
ZARZĄDZENIE NR 178/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sporządzania i przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 
w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne, jednostki obsługujące 

i samorządowe instytucje kultury 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144), § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań 
jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2396) zmienionego rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 
operacji finansowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2431) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują do Prezydenta Miasta Suwałk 
w terminach i na zasadach określonych w wyżej wymienionych rozporządzeniach sprawozdania 
budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie elektronicznej, w systemie 
Cesarz.  
1) Sprawozdania w zakresie operacji finansowych Rb-N, Rb-Z, Rb-UZ, oraz Rb-ZN są 

sporządzane wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Sprawozdania te są przekazywane po raz pierwszy za okresy sprawozdawcze 
rozpoczynające się od dnia 1 stycznia 2022 r. w systemie Cesarz. 

2) Samorządowe Instytucje Kultury sporządzają sprawozdania w zakresie operacji finansowych 
Rb-N, Rb-Z, Rb-UZ z wykorzystaniem obowiązujących formularzy sprawozdań 
zamieszczonych na stronie Ministra Finansów, przekazują w formie dokumentu elektronicznego 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres poczty elektronicznej 
sprawozdania@um.suwalki.pl. Sprawozdania są przekazywane po raz pierwszy za okresy 
sprawozdawcze rozpoczynające się od dnia 1 stycznia 2022 r.  

3) Dla miesięcznych sprawozdań budżetowych Rb-27S i Rb-28S za styczeń, marzec, czerwiec, 
wrzesień, listopad i grudzień 2022 r., kwartalnych sprawozdań Rb-28NWS za I i II kwartały 
2022 r., kwartalnych sprawozdań Rb-27ZZ, Rb-30S i Rb-50 za I, II i III kwartały 2022 r. 
i kwartalnych sprawozdań Rb-34S za IV kwartały 2022 r. stosuje się przepisy Zarządzenia 
Nr 44/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie określenia formy 
przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych 
przez jednostki organizacyjne i jednostki obsługujące. 

4) Sprawozdania sporządzane za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się od dnia 1 stycznia 
2023 r. oraz do sprawozdań Rb-27ZZ, Rb-30S i Rb-50 za IV kwartały 2022 r. i rocznych Rb-
27S i Rb-28S za rok 2022 przekazuje się w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 
2. Korekty sprawozdań przekazywane są w formie tożsamej dla ich sporządzenia niezwłocznie 

po ich sporządzeniu. 
3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

obsługujących i dyrektorom instytucji kultury. 

Id: FB9F9868-62F6-4A0C-A5D9-DED5AE6D8F40. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: FB9F9868-62F6-4A0C-A5D9-DED5AE6D8F40. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


